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Giunta Regionale

Il Presidente della Regione del Veneto

Luca Zaia
presidenza@regione.veneto.it

Tel. 041 2792863 - 2864 Fax. 041 5242524

Lega Nord

Curriculum vitae i i

Vice Presidente e Assessore al Territorio, alla Cultura, agli Affari Generali

Marino Zorzato
vicepresidenza@regione.veneto.it

Tel. 041 2792828 - 2830 - 2921 Fax. 041 2792870

Curriculum vitae i i

Assessore ai Servizi Sociali

Davide Bendinelli
assessore.bendinelli@regione.veneto.it

Tel. 041 2792881 - 2882 Fax. 041 2792883

Forza Italia curriculum vitae Il

Assessore al Bilancio e agli Enti Locali

Roberto Ciambetti

assessore.ciambetti@regione.veneto.it

Tel. 041 2792833 - 2838 Fax. 041 2792806

Lega Nord curriculum vitae Il

http://www.regione.veneto.it/web/guest/giunta-regionale[11/12/2014 14.30.22]
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Assessore alla Sanita

Luca Coletto
assessore.coletto@regione.veneto.it

Tel. 041 2792950 - 3387 Fax. 041 2793614

Lega Nord curriculum vitae Il Il

Assessore all'Ambiente

Maurizio Conte
assessore.conte@regione.veneto.it

Tel. 041 2792832 - 2854 Fax. 041 2792860

Lega Nord curriculum vitae Il

Assessore all'Economia e Sviluppo, Ricerca e Innovazione

Marialuisa Coppola
assessore.coppola@regione.veneto.it

Tel. 041 2792827 - 2831 Fax. 041 2792856

PdL Curriculum vitae i i

Assessore all'lstruzione, alla Formazione e al Lavoro

Elena Donazzan
assessore.donazzan@regione.veneto.it

Tel. 041 2792980 - 2953 Fax. 041 2792957

Curriculum vitae i i

Assessore al Turismo e al Commercio Estero

Marino Finozzi
assessore.finozzi@regione.veneto.it

Tel. 041 2792902 - 2903 Fax. 041 2792872

Lega Nord curriculum vitae Il

Assessore ai Lavori Pubblici, all'Energia, alla Polizia Locale e alla Sicurezza

http://www.regione.veneto.it/web/guest/giunta-regionale[11/12/2014 14.30.22]
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Massimo Giorgetti
assessore.giorgetti@regione.veneto.it

Tel. 041 2792852 - 2853 Fax. 041 2792851

Curriculum vitae i I

Assessore all'Agricoltura

Franco Manzato
assessore.manzato@regione.veneto.it

Tel. 041 2793334 - 3331 Fax. 041 2792810

Lega Nord curriculum vitae Il Il

Assessore all'ldentita Veneta, alla Protezione Civile e alla Caccia

Daniele Stival
assessore.stival@regione.veneto.it

Tel. 041 2792817 - 2993 Fax. 041 2792816

Lega Nord

Curriculum vitae i I

= Attivita della Giunta Regionale
La Giunta e I' organo esecutivo della Regione e, in conformita con gli indirizzi politici e
amministrativi determinati dal Consiglio, esercita funzioni di promozione, di iniziativa e
attuazione.

= La Giunta dal 1970 a ogaqi
Elenco delle Giunte regionali che si sono succedute nel corso delle legislature dal 1970
sino ad oggi.

= Deliberazione di Giunta Regionale n. 1251 del 20 aprile 2010
Affidamento ai membri della Giunta di compiti permanenti di istruzione per gruppi di

materie affini. Articolo 33, secondo comma, dello Statuto regionale.

= Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 11 del 30 gennaio 2013
Conferma affidamento ai singoli membri della Giunta di compiti permanenti di istruzione per

gruppi di materie affini (DGR n. 1251 del 20/04/2010). Disposizioni in materia di
trattamento indennitario in attuazione della LR 5/1997, come modificata dalla LR 47/2012.

= Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 143 del 4 ottobre 2014

Affidamento a componente della Giunta regionale di compiti permanenti di istruzione per
gruppo di materie affini.

http://www.regione.veneto.it/web/guest/giunta-regionale[11/12/2014 14.30.22]
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